渝经信节能〔2023〕29号

重庆市经济和信息化委员会

关于公布市级绿色制造第三方服务机构名单（第一批）的通知
各区县（自治县）经济信息委，两江新区、西部科学城重庆高新区、万盛经开区经信部门，有关单位：

为进一步加强绿色制造领域智力支撑，着力提高我市绿色制造第三方服务机构专业服务能力和服务质量，优化服务环境，培育服务品牌，促进绿色制造服务产业健康、有序发展，按照《关于征集市级绿色制造第三方服务机构名单（第一批）的通知》（渝经信节能〔2023〕17号），我委组织开展了市级绿色制造第三方服务机构名单（第一批）征集工作。经企业自主申报、区县经济信息主管部门初审和专家评审等环节，评选出重庆大学等10家企业入选市级绿色制造第三方服务机构名单（第一批），现将名单予以公布。

我委将组织第三方对机构服务质量进行跟踪评估，对存在弄虚作假、扰乱市场、报告质量不合格比例较高等问题，且用能企业普遍反映不良的服务机构，将从市级服务机构名单中剔除。各服务机构应对自身服务结果负责，承担因其自身原因造成的一切后果与责任。
  重庆市经济和信息化委员会

                    2023年9月25日

    （此件公开发布）

重庆市绿色制造第三方服务机构名单（第一批）
	序号
	所在区县
	机构名称
	服务领域

	1
	沙坪坝区
	重庆大学
	绿色低碳咨询类

	2
	渝中区
	重庆港力环保股份有限公司
	绿色低碳咨询类

	3
	渝中区
	重庆渝佳环境影响评价有限公司
	绿色低碳咨询类

	4
	渝中区
	重庆众宸工程咨询有限公司
	绿色低碳咨询类

	5
	渝北区
	重庆新颜科技咨询有限公司
	绿色低碳咨询类

	6
	两江新区
	重庆同丰工程管理咨询有限公司
	绿色低碳咨询类

	7
	江北区
	重庆市能源利用监测中心（重庆市节能技术服务中心）
	绿色低碳咨询类

	8
	江北区
	重庆碳管家科技有限公司
	绿色低碳咨询类

	9
	江北区
	重庆国咨数据服务有限公司
	绿色低碳咨询类

	10
	西部科学城重庆高新区
	重庆赛宝工业技术研究院有限公司
	绿色低碳咨询类

  重庆市经济和信息化委员会办公室          2023年9月27日印发